



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21

Augustenborg Landevej 7 · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

KT Maskiner ApS

Kværsløkke 8, Kværs, 6300 Gråsten

CVR-nr. 52 16 34 12

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. januar 2024.

Søren Kring
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	KT Maskiner ApS Kværsløkke 8 Kværs 6300 Gråsten Telefon: 74 65 92 46 Telefax: 74 65 91 46 Hjemmeside: www.kt-maskiner.dk CVR-nr.: 52 16 34 12 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Poul Nørager Andresen, Direktør
Revision	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 6 6330 Padborg
Bankforbindelse	Danske Bank A/S
Modervirksomhed	PNA Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af import og salg af maskiner og tilbehør m.v.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 529 t.kr. mod 377 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital pr. 30. september 2023 udgør 4.584 t.kr.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	3.150.884	2.612
1 Personaleomkostninger	-2.209.220	-1.791
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-265.170	-300
Resultat før finansielle poster	676.494	521
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	51.976	21
Andre finansielle indtægter	3.677	12
Øvrige finansielle omkostninger	-72.413	-48
Resultat før skat	659.734	506
Skat af årets resultat	-130.549	-129
Årets resultat	529.185	377
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	584.004	300
Overføres til overført resultat	0	77
Disponeret fra overført resultat	-54.819	0
Disponeret i alt	529.185	377

Balance 30. september

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	332.237	598
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>332.237</u>	<u>598</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>332.237</u>	<u>598</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>5.093.696</u>	<u>3.926</u>
Varebeholdninger i alt	<u>5.093.696</u>	<u>3.926</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.549.161	1.890
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	701.763	523
Udskudte skatteaktiver	32.326	0
Periodeafgrænsningsposter	<u>63.966</u>	<u>63</u>
Tilgodehavender i alt	<u>2.347.216</u>	<u>2.476</u>
Likvide beholdninger	<u>5.634</u>	<u>87</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.446.546</u>	<u>6.489</u>
Aktiver i alt	<u>7.778.783</u>	<u>7.087</u>

Balance 30. september

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Anpartskapital	400.000	400
Overført resultat	3.600.000	3.654
Foreslået udbytte for regnskabsåret	584.004	300
Egenkapital i alt	<u>4.584.004</u>	<u>4.354</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	755.311	0
Leasingforpligtelser	72.042	281
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	162.875	130
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>990.228</u>	<u>411</u>
3 Kortfristet del af langfristet gæld	346.992	175
Gæld til pengeinstitutter	312.116	444
Leverandører af varer og tjenesteydelser	391.722	548
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	129.617	193
Anden gæld	1.024.104	962
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.204.551</u>	<u>2.322</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.194.779</u>	<u>2.733</u>
Passiver i alt	<u>7.778.783</u>	<u>7.087</u>
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Noter

	2022/23 kr.	2021/22 t.kr.		
1. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	1.968.124	1.567		
Pensioner	193.571	186		
Andre omkostninger til social sikring	47.525	38		
	2.209.220	1.791		
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 6	 6		
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar				
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	229.583	401		
3. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 30/9 2023 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 30/9 2023 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til pengeinstitutter	911.478	156.167	755.311	0
Leasingforpligtelser	262.867	190.825	72.042	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	162.875	0	162.875	0
	1.337.220	346.992	990.228	0
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.224 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.700 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:				t.kr.
Varebeholdninger				5.094
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser				1.549
Andre anlæg og maskiner				332

Herudover omfatter virksomhedspantet drivmidler og andre hjælpesoffer.

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Lejeforpligtelse:

Selskabet har 3 måneders opsigelsesvarsel, svarende til 68 t.kr. i huslejeforpligtelse.

Operationel leasingforpligtelse

Selskabet har udover finansiell leasing indgået operationel leasingaftale med en restløbetid på 11 måneder og restforpligtelse på 472 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med PNA Holding ApS, CVR-nr. 31090067, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 227 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Poul Nørager Andresen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Poul Nørager Andresen

Direktør

ID: 03520bd3-e48c-46e6-8593-0ec7d97e49bb

Tidspunkt for underskrift: 26-01-2024 kl.: 09:33:56

Underskrevet med MitID



Søren Kring

Navnet returneret af dansk MitID var:

Søren Kring

Statsautoriseret revisor

ID: 6423f272-e0c3-4bc2-a6e8-1948a0ba06e8

Tidspunkt for underskrift: 26-01-2024 kl.: 12:43:25

Underskrevet med MitID



Søren Kring

Navnet returneret af dansk MitID var:

Søren Kring

Dirigent

ID: 6423f272-e0c3-4bc2-a6e8-1948a0ba06e8

Tidspunkt for underskrift: 26-01-2024 kl.: 12:44:40

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: ba84a0WYrNw251515803

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.